
Číslo jednací: 180 Ex 6179/12-78 
 
 
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270117, Praha 6, 
Mgr. Zuzana Sobíšková, 

 

 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Obvodní soud pro Prahu 5 č.j. 33 EXE 2049/2012- 27, 

ze dne 16.7.2012, kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Exekutorský zápis ze dne 3.5.2012, č.j. 025 EZ 

1107/12, jejž vydal Jírová Veronika, Exekutorský zápis ze dne 24.5.2012, č.j. 025 EZ 1265/12, jejž vydal Grosam Jan, 

ve věci:  
 

oprávněného 
Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva, se sídlem Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, 

registrovaná v rejstříku společností v Irské republice, pod číslem 132781, provozující obchodní činnost v ČR prostřednictvím 

Citibank Europe plc, organizační složka, bytem/se sídlem Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, IČ/RČ: 28198131 

zast.: Mgr. Dajbych Jan, advokát, advokát, bytem/se sídlem Tychonova 3, 160 00 Praha 6 

 

proti 
 

povinnému 
KRŮTOVÁ, pův. ZÍDKOVÁ, roz. VALOUŠKOVÁ IVETA, bytem/se sídlem ZBOROVSKÁ 1287/4, 150 00 PRAHA 5 - 

SMÍCHOV, nar: 22.5.1965, IČ: 66247454 

 

o provedení exekuce pro 429527,- Kč, spolu se zákonným úrokem z prodlení ve výši REPO sazby stanovené Českou 

národní bankou pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází kalendářnímu pololetí, v němž došlo k 

prodlení zvýšené o sedm procentních bodů tj. ve výši 7,75 % p.a. z této částky od 26.5.2012 do zaplacení pohledávky s 

tím, že povinný je povinen hradit takto vzniklý zákonný úrok z prodlení vždy jednou měsíčně do posledního dne 

každého kalendářního měsíce, naposledy je povinen hradit tento zákonný úrok z prodlení za den úplného zaplacení 

pohledávky, k níž se zákonný úrok z prodlení váže, přičemž zákonný úrok z prodlení za měsíc, v němž byla 

pohledávka úplně zaplacena, je opět splatný do posledního dne tohoto kalendářního měsíce, smluvní pokutu ve výši 

550,- Kč za každý započatý měsíc prodlení ode dne 26.5.2012 do úplného zaplacení pohledávky s tím, že se osoba 

povinná zavazuje hradit takto vzniklou smluvní pokutu vždy jednou měsíčně do posledního dne každého 

kalendářního měsíce, naposledy je povinna hradit tuto smluvní pokutu za měsíc, kdy dojde k úplnému zaplacení 

pohledávky, k níž se smluvní pokuta váže, přičemž smluvní pokuta za měsíc, v němž byla pohledávka úplně 

zaplacena, je opět splatná do posledního dne tohoto kalendářního měsíce a náklad na sepsání exekutorského zápisu ve 

výši 4776,- Kč, náklady exekuce a oprávněného 

vydal tuto 

 
dražební vyhlášku 

 

I. Dražba movitých věcí uvedených v bodě II. se koná dne 30.8.2013 v 9,45 hod. na adrese Areál ZEA – 
autoservis, Pomezní 282, Světice, okr. Praha-východ. 
 
II. Předmět dražby: automobil Lexus S19 GS430, SPZ 5S9 7744, barva šedá metalíza, datum registrace na 
současného majitele 9.6.2010, stav km: 134 458 km, příslušenství - malý technický průkaz č. UAG 070628. 
Stav automobilu: bez viditelných vad, bez platné technické kontroly, vozidlo skladováno od 25.10.2012 
 
III. Věci určené k dražbě je možné si prohlédnout na místě dražby 30.8.2013 v 9,00 – 9,30 hod. 
 
IV. Věc se draží samostatně . 
 
V. Rozhodná cena: 210.000,- Kč 
 
VI. Výše nejnižšího podání: 70.000,- Kč 
 
VII. Výše dražební jistoty: dražební jistota se neskládá 
 
VIII. Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, další oprávněný a další věřitelé domáhat uspokojení jiných 
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo 
zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do 
zahájení dražby. V přihláškách musí být uvedena výše pohledávky a příslušenství. Pohledávky musí být 
prokázány příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž nebude uvedena výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství se nepřihlíží. 
 



IX. Příklep bude udělen tornu, kdo učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned 
v hotovosti zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. Vydražitel musí věc ihned po 
vydražení a úhradě převzít. 
 
V Praze dne 25.7.2013 

                                                                                                    
                                                                   
 

                                                                                                    Aleš Zbořil 
vykonavatel Exekutorského úřadu Praha 6 

 
 
Doručuje se: 

povinný 
oprávněný 
Obecní úřad Světice, Městská část Praha 5 (vyvěsit na úřední desku)  


		2013-08-12T15:48:20+0200
	Aleš Zbořil




